
Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 
 
 

Název zadavatele 

 
Dětské centrum Strančice, p.o. 
Hrdinů 175, 251 63 Strančice 
IČO: 437 50 672 
Zastoupený: MUDr. Pavlem Biskupem, ředitelem příspěvkové 
organizace 
 

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce Dětského centra Chocerady -
Technickohospodářský objekt“ 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  
 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou kompletní stavební práce včetně všech profesí na novém objektu 
technicko-hospodářského bloku, který je součástí komplexu v současné době rekonstruovaného 
Dětského centra Chocerady. Stavba bude určena hospodářsko-technickému zázemí areálu a je 
navržena jako nepodsklepený dvoupodlažní objekt s valbovou střechou. Součástí návrhu je i úprava 
oplocení, návrh zpevněných ploch, terénních a sadových úprav a další stavební úpravy vyvolané 
realizací stavby. 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva uzavřena dne 6. 4. 2020, cena sednaná ve smlouvě: 9 212 693,81 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané 
dle ustanovení § 53 ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1:  

Identifikační údaje účastníka 

WANDEL CZECH s.r.o. 

Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

IČO: 289 77 955 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 9 212 693,81 Kč 

 

 

 



Stránka 2 z 3 
 

Nabídka s pořadovým č. 2: 

Identifikační údaje účastníka 

Kocábek Milan – stavební firma 

Chocerady 328, 257 24 Chocerady 

IČO: 464 20 819 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 9 375 850,90 Kč 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Nepoužito. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Vybraným dodavatelem je společnost WANDEL CZECH s.r.o., IČO: 289 77 955, se sídlem 
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, jelikož jeho nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky  nejvýhodnjější na základě provedeného hodnocení. 

Zadavatel stanovil v čl. 8 zadávací dokumentace základní hodnotící kritérium - ekonomická 
výhodnost nabídky (dle § 114 Zákona). Komise v rámci ekonomické výhodnosti nabídky hodnotila na 
základě nejnižší nabídkové ceny. 

Pořadí nabídek: 
  

pořadí Účastník Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1. 

WANDEL CZECH s.r.o. 

Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 

IČO: 289 77 955 

9 212 693,81 Kč 

2. 

Kocábek Milan – stavební firma 

Chocerady 328, 257 24 Chocerady 

IČO: 464 20 819 

9 375 850,90 Kč 

 

7. Označení poddodavatelů: 

AdriJan BP s.r.o., IČO : 275 24 957, vykonávaná činnost: OOZ v prevenci rizik BOZP a PO. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 



Stránka 3 z 3 
 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nepoužito. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 
zakázky. 

 
Ve Strančicích 
 
                                             
MUDr. Pavel Biskup 
Ředitel PO 

 


		2020-04-09T12:30:20+0200
	MUDr. Pavel Biskup




